

DKW.2232.126.2023.AS

Czarne, dn. 17.08.2023 r.

## **Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarnem”

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 10.08.2023 r.**

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

**Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 410 w przedmiotowym postępowaniu:**

#### **Pytanie nr 1:**

Czy w Pakiecie 1 poz. 410 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps? Zawartość oferowanego produktu została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotem przetargu są tylko preparaty zarejestrowane jako leki lub wyroby medyczne. Nie dopuszcza się środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy w Pakiecie 1 poz. 410 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotem przetargu są tylko preparaty zarejestrowane jako leki lub wyroby medyczne. Nie dopuszcza się środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 647 w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie nr 3:**

Czy w Pakiecie 1 poz. 647 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Zawartość *Saccharomyces boulardii* w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotem przetargu są tylko preparaty zarejestrowane jako leki lub wyroby medyczne. Nie dopuszcza się środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 808, 809, 828, 829, 830, 831 w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie nr 4:**

Czy w celu ujednoczenia oferty Zamawiający dopuści zaferowanie pasków testowych GlucoDr. również w Pakiecie 1 poz. 808, 809, 828, 829, 830, 831, niezależnie od Pakietu 1 poz. 820?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na zapotrzebowanie na produkty dedykowane do posiadanych przez pacjentów urządzeń.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 851 w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie nr 5:**

Czy w Pakiecie 1 poz. 851 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę tylko na preparaty zarejestrowane jako leki lub wyroby medyczne, będące przedmiotem przetargu. Nie dopuszcza się preparatów zarejestrowanych jako kosmetyk.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert ustalone w SWZ nie ulegają zmianie.